Caractéristiques technique treuil 300 Kgs

Modele

Type du moteur
Tension
Frequence
Puissance du moteur
Charge max.
Charge utile
Vitesse de levage
Diamétre du cable
Poids du treuil
Dimensions
Charge utile max.

HE 300 MF
Monophasé
220V

50 Hz

1100 W
300 Kg
25m

23 m/min

6 mm

48 K¢

mm 860 x 320 x 530 h
35m



