Caractéristiques technique treuil 300 Kgs

Modèle	HE 300 MF
Type du moteur	Monophasé
Tension	220 V
Fréquence	50 Hz
Puissance du moteur	1100 W
Charge max.	300 Kg
Charge utile	25 m
Vitesse de levage	23 m/min
Diamètre du câble	6 mm
Poids du treuil	48 Kg
Dimensions	mm 860 x 320 x 530 h
Charge utile max.	35 m

